
Název firmy: Právnická fakulta
Datum: 24.5.2018
Počet osob: 280
Opce do:
Platba: Faktura

Evropa 2+3 banquet 280 10 000 Kč 1 10 000 Kč

Cena celkem za konferenční prostory vč. 21% DPH: 10 000 Kč

280 410 Kč 1 114 800 Kč
1 80 Kč 79 6 320 Kč

1 26 000 Kč 1 26 000 Kč

Cena celkem za stravování vč. 15%/21% DPH: 147 120 Kč

Cena celkem za technické vybavení vč. 21% DPH: 0 Kč

Pokoj kategorie Premium:
Pokoj kategorie Deluxe:

Check-in od: 15:00
Check-out do: 12:00

Cena celkem za ubytování vč. 15% DPH 0 Kč

125 Kč
Cena za parkování vč. 21% DPH: 0 Kč

Poznámky:

Předpokládaná cena celkem včetně DPH v CZK:

Stravování: 

157 120 Kč

Pódium (max. 56 m2)
Parket

Registrační pult

Hotel bez předchozí domluvy nepovoluje používání vlastního technického vybavení. V případě, že Objednavatel využije vlastní technické vybavení, vyhrazuje si 
hotel právo vyúčtovat Objednavateli částku ve výši 10% navýšení ceny pronájmu všech konferenčních prostor. Tato částka zahrnuje veškeré náklady spojené 
s využitím technického vybavení v průběhu akce (elektřina, skladovací prostory, technická asistence, atd.) 

Počet dnůOdhadovaný počet míst

Poznámky:

HOTELPARK STADION a.s.
Legionářská 1311/21

779 00 Olomouc
IČ: 27820998

DIČ: CZ27820998

Cena za pokoj dále zahrnuje: snídaně formou bufetu, DPH, Wi-Fi připojení, vstup do fitness v časech 6:00 - 23:00, Nespresso kávovar a láhev vody na pokoji

Parkování (celková kapacita 100 míst) ZDARMA

Pokoj DBL/TWN Superior
Pokoj SGL Superior

Cena za auto/den

Storno podmínky pro ubytování:
- více než 60 dní před akcí…………...možnost bezplatně stornovat 50% z celkového počtu pokojů
- 59 – 15 dní před akcí........................možnost bezplatně stornovat 30% z celkového počtu pokojů
- 14 – 3 dny před akcí………………...možnost bezplatně stornovat 10% z celkového počtu pokojů 
- méně než 3 dny před akcí………....100% storno poplatek za první noc pobytu, případné další noci storno zdarma.

Garance nadstandartních služeb:
Objednavatel se zavazuje uhradit případné nedoplatky nadstandartních služeb (minibar, wellness, telefon) za jím ubytované hosty, kteří tyto služby při odjezdu 
nezaplatí nebo nenahlásí. Hotel v tomto případě nebude požadovat od ubytovaných hostů garanci kreditní kartou nebo hotovostní zálohou. Případné nedoplatky 
budou fakturovány Objednavateli s uvedením jmen ubytovaných a čísla pokoje, na kterém škoda vznikla.

Večeře formou buffetu vč. welcome drinku

Nápoje dle reálné spotřeby nebo formou nápojového balíčku - limit

Technické vybavení:

Cena celkem

Dataprojektor
Plátno v ceně pronájmu
Wifi ZDARMA
Ozvučení sálu
Mikrofon

KALKULACE

Počet dnů Cena celkem

Uspořádání sálu

Počet osob Cena celkem

Počet kusů

Hlavní konferenční místnost podléhá od podpisu smlouvy 100% storno poplatku.

Cena za jednotku/den

Počet míst Cena za den vč. DPH Počet dnů Cena celkem

Poznámky: všechny konferenční prostory mají denní přístup světla

Doplňkové místnosti je možno bezplatně zrušit 2 týdny před akcí, poté podléhají 100% storno poplatku.

Konferenční prostory:

Cena za pokoj/noc

Hotel si vyhrazuje právo podávat všechnu stravu a nápoje v rámci Hotelu. Objednavateli anebo hostům je bez předchozího písemného souhlasu Hotelu 
zakázáno do Hotelu přinášet jakoukoliv stravu či nápoje. Organizátor tímto bere na vědomí, že jakékoliv porušení může zahrnovat dodatečný poplatek.

Navigace

Šatnářka 300Kč/h/osoba

Počet pokojů Počet nocí

Hotelové technické vybavení lze stornovat bez jakéhokoli poplatku, nevztahuje se na externí technické vybavení.

Další služby:

příplatek 20,- EUR větší pokoj s možností posezení, extra kosmetika
příplatek 30,- EUR vč. občerstvení na patře, wellness a parkování

PočetCena za jednotku

Storno podmínky pro občerstvení:
- 10 dní před akcí požadujeme informaci o počtech objednaného stravování
- 10 – 3 dny před akcí……………………možnost bezplatně stornovat 10% z celkového počtu 
- méně než 3 dny před akcí…………....100% storno poplatek za zrušené množství

Ubytování:

Založení vod 0,7 na stoly 28 stolů po 3 ks (pulstoly 10* po 2 ks)

Cena celkem


